
 

 

２０２４年１２月吉日 

お客さま 各位 

 

「Bank Pay取引規定」制定のお知らせ 

 

 

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、当金庫は「Bank Payサービス」「ことら送金サービス」の導入にあたり、下記のとおり取引規

定を制定いたしますので、お知らせいたします。 

 今後もより一層お客さまのご満足や利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．制定する規定 

  ・Bank Pay取引規定 

 

２．制定日 

  ２０２５年２月３日（月） 

 

３．制定内容 

  制定内容については、「Bank Pay取引規定」をご確認ください。 

 

以 上 

 

 

 

 

           東京三協信用金庫 

https://www.shinkin.co.jp/sankyo/bankpay_kitei.htm

